Deducões de Receitas (2.543.425 00) 

SUB-TOTAL 66.231.400 00 
Ooeracões de credito 0.00 
Allenacão de Bens 50.000 00 
Transferências de Capital 17.384.000,00 

TOTAL GERAL 85.985.400 00 

SEÇÃO li 
DA FIXAÇÃO DA DESPESA 

Art. 4° - A Despesa Orçamentária é fixada em R$ 85.985.400,00 
(oitenta e cinco milhões novecentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos 
reais)no mesmo valor da Receita Orçamentária estimada. 

Art. 5° - A Despesa Fixada à conta de recursos do tesouro e de 
receitas de outras fontes da administração direta e indireta e apresenta o 
seguinte desdobramento: 

1 - DESPESA POR ÓRGÃOS/UNIDADES ORÇAMETÁRIAS